
JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

PREIS-HITS  
FÜR DEINE KÜCHE.

EIS-SPEZIALITÄTEN 
PREISWERT GENIESSEN.

ab Fr. 10.7.ab Do. 9.7.Mo. 6.7. – Sa. 11.7.

ab Mo. 6.7.

ab Mo. 6.7.
UP2FASHION
Sommer-Set

Snackbox

z. B. 1.49*

kg-Preis 13.08 bzw. 9.52

z. B. 1.19*

kg-Preis 2.58

1.29*

1.89

-31%

l-Preis 3.99

z. B. 2.99*

4.99

-40 %

6.49*

Aktion

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534. aldi-sued.de

	 BIS ZU

	 -31 %
	 SPAREN.

Im Innenteil

TOP GESTYLT,  
CLEVER GESPART.

Gültig von Mo. 6.7. – Sa. 11.7.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

LANDFREUDE
Spätzle oder 
Schupfnudeln



Gutes für alle.

EINMAL GUNSTIG, 
IMMER GUNSTIG.
DER ALDI PREIS.

A  Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 
(www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München. ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 
45476 Mülheim, Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf Filialen & Ö!nungszeiten | ALDI SÜD 
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 08008002534.

A

16 MAL IN FOLGE

DAS IST

GUTES FUR ALLE.



Paprika, rot
Ursprung: siehe 
Etikett; Klasse: I; 
500-g-Packung; 
kg-Preis 2.22

1.79*

Aktion

ZESPRI
Kiwi Sungold
Ursprung: Neuseeland; 
Klasse: I; Stück

0.55*

Aktion

Himbeeren
Ursprung: Deutsch-
land; Klasse: I; 125-g-
Schale; kg-Preis 14.32

Nektarinen
Ursprung: siehe 
Etikett; Klasse: I; 
1-kg-Schale

1.75*

1.99

Aktion

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

Radieschen
Ursprung: Deutschland; 
Klasse: I; Bund

0.44*

0.49

Aktion

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion aus-
verkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

Mo. 6.7. – Sa. 11.7.

Große Früchte

    TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI 1



1.11*

Aktion

Mo. 6.7. – Sa. 11.7.

Unser Frische-Versprechen: Immer 
zufrieden oder Geld zurück 1
Immer günstig und täglich frisch 
für dich geliefert

Dein Bio-Händler Nr. 1 2

Große Frische-Auswahl, die 
regional oder aus deutscher 
Landwirtschaft bezogen wird

WARUM OBST UND  
GEMÜSE VON  ALDI?

Cocktail-
Rispentomaten
Ursprung: siehe Etikett; 
Klasse I; 500-g-Packung; 
kg-Preis 1.98

0.99*

1.11

Aktion

Paprika, rot
Ursprung: siehe 
Etikett; Klasse: I; 
500-g-Packung; 
kg-Preis 2.22

1.79*

Aktion

Mini-Wassermelone, 
lose
Ursprung: Spanien/Italien; 
Klasse: I

0.99*

1.19

-16 %

¹ �Gilt für Obst & Gemüse. Sollte die Frische nicht überzeugen, können die Produkte gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich unbeschränkt 
  �zurückgegeben werden.² Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G, MAT September 2025, Ausgaben und Menge  
in Pack, LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland. 3 Quelle: NielsenIQ Homescan, Obst & Gemüse, MAT März 2024,  
Absatz Pack, LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland.

Gutes für alle.

OBST & GEMÜSE-
HÄNDLER NR. 1

ALDI SÜD

3



BIO
Bio-Gulasch
Vom Rind; 400-g-Packung;  
kg-Preis 14.73

5.89*

7.99

-26 %

GOLDEN SEAFOOD
Norwegischer Lachs
500-g-Packung; kg-Preis 14.98

7.49*

9.49

-21 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Ministeaks
Aus dem Hähnchenbrustfilet geschnitten; 
800-g-Packung; kg-Preis 8.74

6.99*

XXL
Aktion

MEINE METZGEREI
Minutensteaks
Vom Schwein; 400-g-Packung;  
kg-Preis 6.23

2.49*

3.19

-21 %

MEINE METZGEREI
Puten-Geschnetzeltes
400-g-Packung; kg-Preis 9.73

3.89*

4.69

-17 %

MEINE METZGEREI
Entrecôte
Vom Rind; versch. Gewichte, 
z. B. 311 g; kg-Preis 22.49

6.99*

8.86

-21 %
unseres Eigenmarken-Frischfleischs aus Rind, 
Schwein, Hähnchen und Pute stammen -  
mit Ausnahme der (internationalen) Spezialitäten - 
aus den Haltungsformen 3, 4 und 5.2

60 %
# # HALTUNGSWECHSEL

BIO
Bio-Nackensteaks3

Vom Schwein; mariniert; 
versch. Sorten; je 330-g-Packung, 
kg-Preis 11.48

3.79*

4.99

-24 %

BBQ
Hähnchenschenkel-Steaks
Mariniert; versch. Sorten;  
500-g-Packung; kg-Preis 6.58

3.29*

3.99

-17 %

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

Gutes für alle.
1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 
(Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungs-
formkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland. 3 Aus gefrorenem Rohstoff.

Mo. 6.7. – Sa. 11.7.

1

1
1

1
Bio

• Haltung entspricht den Vorgaben
   der EU-Öko-Verordnung
• Futter aus ökologischem Anbau
• Auslauf

1

1

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T



1.66*
270-g-
Packung,
kg-Preis 6.15

FUZE TEA
Eistee
Versch. Sorten;  
je 1,25-l-Flasche;  
l-Preis 0.89;  
zzgl. Pfand 0.25

1.11*

1.69

-34 %

WEIHENSTEPHAN
Haltbare Milch
3,5 % Fett; 1-l-Packung

0.99*

1.69

-41 %

FERRERO
kinder®-bueno
6 Stück + 2 gratis; 172-g- 
Packung; kg-Preis 12.73

2.19*

3.29

-33 %

CHIO
Tortillas
Versch. Sorten;  
110-g-Packung;  
kg-Preis 9.00

0.99*

1.99

-50 %

DE BEUKELAER
Prinzen-Rolle
400-g-Packung;  
kg-Preis 4.23

1.69*

2.59

-34 %

PURINA
Felix®  
Nassfutter
Versch. Sorten in Gelee; 
je 18 x 85 g = 1530-g- 
Packung; kg-Preis 3.39

5.19*

6.75

-23 %

EHRMANN
Almighurt
Versch. Sorten; 
je 150-g-Becher; 
kg-Preis 2.33

KÜHLUNG

0.35*

0.89

-60 %

ORIGINAL WAGNER
Pizza oder 
Piccolinis®

Versch. Sorten,  
z. B. Salami; je 320-  
bzw. 350-g-Packung;  
kg-Preis 4.66 bzw. 4.26

TIEFKÜHLUNG

ab 1.49*

3.49

-57 %

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und 
daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.
Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

Mehr auf aldi-sued.de/marken Gutes für alle.

Mo. 6.7. – Sa. 11.7.

BIS ZU

-60 %
SPAREN.

Auch als 6er-Pack erhältlich



www.lucamaroni.com

www.lucamaroni.com

 www.lucamaroni.com

COSTELLORE
2024 Toscana IGT da Uve 
Leggermente Appassite
Italien; halbtrocken; 0,75-l-Flasche; 
l-Preis 3.59

2.69*

3.49

-22 %

LINDENHOF-KRÖHLER
Sauvignon 
Blanc,  
alkoholfrei
Deutschland; 0,75-l-
Flasche; l-Preis 3.72

2.79*

3.99

-30 %

2025 Blickfang 
Rosé
Rumänien; trocken, 
0,75-l-Flasche;  
l-Preis 3.05

2.29*

2.99

-23 %

Anne Gebert 
Weißburgunder 
QbA
Rheinhessen; trocken; 
0,75-l-Flasche;  
l-Preis 4.65

3.49*

4.99

-30 %

2025 Fantini 
Calalenta Merlot 
Rosé
Italien; trocken;  
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 5.99

4.49*

6.99

-35 %

EXQUISITE COLLECTION
Primitivo di 
Manduria DOC
Italien; trocken; 0,75-l-
Flasche; l-Preis 3.99

2.99*

4.99

-40 %
www.falstaff.de

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preise

Mo. 6.7. – Sa. 11.7.

DEIN  
WOCHEN- 
EINKAUF.
ZUM 
ALDI PREIS.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.



Mo. 6.7. – Sa. 11.7.

www.falstaff.de

www.falstaff.de

www.gilbertgaillard.com

2025 Bio Grüner 
Veltliner
Österreich; trocken;  
0,75-l-Flasche; l-Preis 3.99

2.99*

3.99

-25 %

2025 Bio- 
Momentum  
Tempranillo Vino 
de la Tierra de 
Castilla IGP
Spanien; trocken; 0,75-l-
Flasche, l-Preis 2.25

1.69*

2.49

-32 %

2025 Lukas 
Kesselring Bio-
Weißburgunder 
Chardonnay QbA
Pfalz; trocken; 0,75- 
l-Flasche; l-Preis 5.32

3.99*

4.99

-20 %

2025  
Blaufränkisch 
Rosé
Österreich; trocken; 
0,75-l-Flasche; l-Preis 
2.65

1.99*

2.99

-33 %

CHOCEUR
Choco und Keks
Versch. Sorten; je 300-g-Packung 
(9 Stück); kg-Preis 7.97

2.39*

2.99

-20 %

CHOCEUR
Knusper-Riegel
10 Stück; 180-g- 
Packung; kg-Preis 9.94

1.79*

2.29

-21 %

MOSER ROTH
Mousse au  
Chocolat
Versch. Sorten;  
je 150-g-Packung;  
kg-Preis 13.27

1.99*

2.59

-23 %

MOSER ROTH
Frucht- oder Nuss-Schokolade
Versch. Sorten; je 125-g-Packung;  
kg-Preis 14.32

1.79*

2.19

-18 %

MOSER ROTH
Schokolade
Versch. Sorten;  
je 125-g-Packung;  
kg-Preis 14.32

1.79*

2.19

-18 %

Alle Artikel in dieser Kachel

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preise
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 

ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem 
Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel.

Gutes für alle.

1

www.falstaff.de

Betrifft alle Artikel  
in dieser Spalte.



1

KI-generiert

LANDFREUDE
Spätzle oder 
Schupfnudeln
Je 500-g-Packung;  
kg-Preis 2.58

KÜHLUNG

1.29**

1.89

-31 %

LE GUSTO
Fix für 
Salatsauce
Versch. Sorten; 
Ergiebigkeit: je 
5 x 90 ml;  
je 5 x 8 g =  
40-g-Packung;  
kg-Preis 9.75

0.39**

0.49

-20 %

BARISSIMO
Kaffeefilter
Größe 4; naturbraun, 
ungebleicht; 120-Stk.-
Packung

0.79**

0.95

-16 %

ALMARE
Shrimps-Salat
Versch. Sorten; 200-g-
Packung; kg-Preis 7.95

KÜHLUNG

1.59**

1.99

-20 %

WONNEMEYER
Kirschpaprika
Versch. Sorten; gefüllt 
mit Frischkäsecremes; 
150-g-Packung;  
kg-Preis 9.27

KÜHLUNG

1.39**

1.99

-30 %

MEINE KUCHENWELT
Streuselkuchen
Versch. Sorten; je 400-g-Packung;  
kg-Preis 3.73

1.49**

1.99

-25 %

Gutes für alle.Gutes für alle.

Mo. 6.7. – Sa. 11.7.

1 �Meeresfrüchte aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org. ** Wir bitten um Beachtung, dass 
diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

BIS ZU

-31 %
SPAREN.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

AMBIANO
Akku-Handstaubsauger
Akku: 7,4 V; Leistung: 55 W;  
Laufzeit ca.: 13–25 Min.; Staub-/ 
Wasser-Behältervolumen ca.:  
180/40 ml; Maße ca.: 45,4 x 7,5 x  
8,2 cm; Filter auswaschbar;  
3 Jahre Garantie; je Stück 

19.99*
Mit 360°-drehbarem 
Rund- oder Flach-Mopp

Saugt kabellos Staub 
und Flüssigkeiten

Zu Hause und unter-
wegs einsetzbar

HOME CREATION
Wäsche-Netze oder -Beutel
Versch. Modelle und Größen

1.99*

Wäschenetze, 3er-Set

BH-Wäschenetze, 
2er-Packung

HOME CREATION
Türstopper
Für den Innenbereich; 
für Fußbodenheizung 
geeignet; Bezug:  
100 % Polyester / 
Modell „Hund“: 88 % 
Polyester, 12 % Poly-
amid, Füllung: Sand 
und Polyester; je Stück

4.99*

HOME CREATION
Bodenwisch-Set
Höhenverstellbarer Teleskopstiel; 
Doppeleimer mit Filtereinsatz und 
Fußpedal; Volumen ca.: 6,6/4 l; 
Einzeleimer-Volumen ca.: 3,3 l 
Frisch- bzw. 3 l Schmutzwasser; 
inkl. 2 Mopp-Ersatzköpfe

9.99*

Aktion

2er-Set

Weiteres ModellWeitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

ab Mo. 6.7.



ab Mo. 6.7.

Stück

Stück

Weitere  
2er-Sets

2er-Set

2er-Set

2er-Set

2er-Set

Lade-Set oder Powerbank
Ladekabel und Steckdosenladegerät: 
30 W (Schnellladung), je 1 USB-A-  
und USB-C-Anschluss; Powerbank:  
je 2 x USB-A- und 1 x USB-C-Anschluss

7.99*

Aktion

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

POWER FORCE
Mikrofaser- 
Allzwecktuch
Weich und saugfähig; 
zum Reinigen, Trock-
nen und Polieren

3.99*

2er- 
Packung

POWER FORCE
Küchen-
schwämme
Je mit Scheuer- und 
weicher Seite zum 
Entfernen von Flecken 
und hartnäckigen  
Verschmutzungen

2.99*

5er- 
PackungExtrem saugstark

JES COLLECTION
Haushalts- und 
Reinigungs
artikel
Versch. Modelle

AUFSTELLER

1.00*

6er-Set
2er-Set

Stück

Stück

4er-Packung

CASALUX
LED-Leuchte mit  
Bewegungsmelder
Passiver Infrarotsensor; spritzwasser-
geschützt (IP44); Leuchtdauer bei 
voller Helligkeit ca.: 15 Std.; Betrieb 
mit 3 x 1,5-V-AA-LR6-Batterien; 
Maße ca.: 11,3 x 14,4 x 6,8 cm

8.99*

3er- 
Packung

Weitere  
Farbe

Für Flure, Treppenhäuser, 
Keller oder Eingangsbereiche

Gutes für alle.



WORKZONE
Pack-and- 
Go-Trolley
Universal-Transportbox; 
Tragkraft bis 35 kg; 
Maße (B x T x H) ca.: 
45 x 37 x 46 cm; Höhe 
mit ausgezogenem Stahl-
Teleskopgriff ca.: 97 cm; 
je Stück

14.99*

Haushalts-Marker
Versch. Modelle; zum dauerhaften 
Markieren und Beschriften von fast 
allen Materialien, z. B. Papier, Karton, 
Metall, Kunststoff oder Glas; wasser-
fest und abriebbeständig

2.49*

Übersichtliche  
Aufbewahrung

Mit 2 Rollen zum 
leichteren Transport

Einfacher Aufbau

zusammengeklappt

2er-Set

Deckel an zwei 
Seiten einrastbar

4er-Set

Hintergrund KI-generiert

2er-Packung

Stück

HOME CREATION
Klarsichtboxen
Transparente Boxen aus Polypropylen; 
stapelbar, mit abnehmbarem Deckel; 
Volumen ca.: 18, 10 bzw. 5 l; Maße ca.: 
40 x 17 x 34 cm / 36 x 14 x 26 cm / 
33 x 11 x 19 cm

4.99*

Aktion

HOME CREATION
Premium-Klappbox
Mit patentiertem Faltmechanismus;  
Volumen ca.: 32 l; Tragkraft ca.: 
30 kg; Maße (aufgeklappt) ca.: 
48,5 x 35 x 23,5 cm; je Stück

6.99*

Stück

Stück

HOME CREATION
XL-Aufbewahrungsbox
Aus hochwertigem Kunststoff; 
stapelbar; Volumen: 53 l; Trag-
kraft: 10 kg; Maße (B x H x T) ca.: 
59,4 x 35,6 x 36,2 cm; je Stück

3.99*

Aktion

Ohne Inhalt

Weitere  
Farbe

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Mo. 6.7.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

3er-Set

Weitere  
Farbe



Weitere Modelle

NOVITESSE
Badematte
100 % Polyester; Maße ca.:  
60 x 100 cm; je Stück

7.99*

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

UP2FASHION
Musselin-Sommer-Pyjama
Musselin aus 100 % Baumwolle;  
Größen: S (36/38) – L (44/46); je Set

9.99*

Weitere  
Designs

NOVITESSE
Duschtuch oder 
Handtücher
100 % Baumwolle; 
Maße ca.: Duschtuch 
70 x 140 cm, Handtücher 
je 50 x 100 cm

7.99*

Renforcé-Bettwäsche
100 % Baumwolle; Wendebezug 
mit Reißverschluss; Maße ca.: 
Kissenbezug: 80 x 80 cm, Bett-
bezug: Normalgröße (19.99*): 
135 x 200 cm bzw. Komfortgröße 
(24.99*): 155 x 220 cm; je Set

ab 19.99*

Für Fußbodenhei-
zung geeignet

Handtücher, 
2er-Packung

Weitere  
Farben

NOVITESSE
Supersoft- 
Spannbetttuch
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan; Größe ca.:  
90 – 100 x 200 cm; 
Matratzenhöhe ca.:  
20 cm; je Stück

7.99*

HOME CREATION
Sideboard
Mit Metall-Rahmen; Maße 
(B x H x T) ca.: 60 x 60 x 38 cm; 
3 Jahre Garantie; je Stück

49.99*

Aktion

Rutschhemmende 
Rückseite

Duschtuch, Stück

Gutes für alle.

ab Mo. 6.7.
Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Weitere  
Designs

UP2FASHION
Joggdenim 
Shorts
82 % Baumwolle,  
17 % Polyester,  
1 % Elasthan;  
Größen: S (36/38) –  
L (44/46); je Stück

6.99*

UP2FASHION
Slips oder  
Hipster
Versch. Material
zusammensetzungen; 
Größen: S (36/38) –  
XL (48/50)

6.99*

2er-Set

UP2FASHION
Radlerhose
95 % Baumwolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen S (36/38) – 
L (44/46)

4.99*

2er- 
Packung

Weitere  
2er-Sets

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Weitere  
2er-Packungen

UP2FASHION
Sommer-Set
Shirt und Shorts aus 80 % Baumwolle, 
20 % Polyester, Größen: S– L; je Set

6.49*

Aktion

UP2FASHION
Geripptes  
Midikleid
95 % Baumwolle, 5 % 
Elasthan (LYCRA®); 
Größen: S (36/38) –  
L (44/46); je Stück

4.99*

Aktion

UP2FASHION
Flared Leggings
57 % Baumwolle, 38 % 
Polyester, 5 % Elasthan; 
Größen: S (36/38) –  
L (44/46); je Stück

7.99*

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Mo. 6.7.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



Weitere  
Farben

ab Do. 9.7.

Weitere  
Farben

Für alle Herdarten geeignet, 
einschließlich Induktion

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Rührschüssel und 
Sieb, Volumen 
ca.: 4,8 l, Set

Gemüseschneider, 
Stück

Salatschleuder, 
Volumen ca.: 
3,7 l, Stück

Hintergrund  
KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Weitere  
Farbe

Verstellbarer Gemüse-
Hobel, Stück

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

Mit dem Super Saver versehen 
wir ausgewählte Produkte zu 
besonders attraktiven Preisen.

Spülmaschinen- und  
gefrierschrankgeeignet

CROFTON
Salat-Zubehör
Küchenhelfer zur  
Zubereitung von Salat

4.99*

CROFTON
Küchenmesser-Set
Set aus Koch-, Brot-, Tranchier-,  
Universal- und Schälmesser;  
mit ergonomischen Griffen;  
spülmaschinengeeignet

4.99*

5er-Set

CROFTON
Antibakterielle  
Schneidebretter
Mit Silberphosphatglas-Beschichtung 
gegen Gerüche und Bakterien; beidseitig 
verwendbar; mit Aufhängegriff; Maße ca.: 
36,5 x 25 x 0,7 cm / 32 x 20 x 0,6 cm / 
25 x 14 x 0,6 cm

3.99*

3er-Set

CROFTON
Frischhaltedosen
Rechteckig oder herzförmig;  
rechteckige große Dose: mit heraus-
nehmbarer Trennwand; Volumen  
je ca.: 2,5/0,87/0,55/0,56/0,23 l  
oder 1,9/1,3/0,79/0,43/0,2 l

3.99*

5er-Set

CROFTON
Edelstahl- 
Trinkflasche
Doppelwandige 
Wärme-/Kälte-
isolierung; mit 
Trageschlaufe; 
Fassungsvermögen: 
620 ml; je Stück

3.99*

CROFTON
Snackbox
Mit 5 Fächern; Volumen ca.: 2,17 l (rund), 
2,77 l (quadratisch); gefrier- und spülma-
schinengeeignet; je Stück

1.49*

CROFTON
Bratpfanne
Aluminium; Keramikbeschichtung ILAG 
Ceramic X3; spülmaschinengeeignet; 
Ø ca.: 20 cm; je Stück

4.99*

Gutes für alle.

Weitere  
Farben



50 Stück, Ø ca.: 13,5 
cm oder 30 Stück,  
Ø ca.: 18,9 cm

50 Stück, Ø ca.: 16 cm  
oder 30 Stück,  
Ø ca.: 24 cm

Reine  
Citronensäure
Versch. Sorten; gegen 
Kalk; je 350-g-Packung 
bzw. 500-ml-Flasche;  
kg-Preis 8.43  
bzw. l-Preis 5.90

2.95*

CROFTON
Geschirrtücher
Versch. Designs; 100 % Baum-
wolle; Maße je ca.: 50 x 70 cm

3.99*

3er-Set

POWER FORCE
Backpapier für 
Heißluftfritteuse
Versch. Modelle; 
Antihaftbeschichtung; 
ölbeständig; hitzebe-
ständig bis max. 220 °C; 
Ø je ca.: 13,5, 16, 18,9 
bzw. 24 cm; je 30 bzw. 
50 Stück; je Packung

2.99*

POWER FORCE
Spülmaschinenpfleger
Hilft gegen hartnäckige 
Schmutzablagerungen; 
2 x 250 ml = 500-ml-Packung; 
l-Preis 3.98

1.99*

2er- 
Packung

POWER FORCE / TANDIL
Maschinen- 
Reiniger-Tabs
Für Spül- oder Wasch-
maschinen geeignet;  
in wasserlöslicher Folie;  
je 4 x 20 g =  
80-g-Packung;  
kg-Preis 16.13

1.29*

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ab Do. 0.0.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Do. 9.7.

25er-Packung

50er-Packung

25er-Packung

Weitere Farbe

BBQ
Partygeschirr
Pappteller oder 
Trinkbecher

1.99*

Aktion

Weitere Designs

Mit Einhängern

Für Küche und Bad 
geeignet



CRANE
Arm- und Beintrainer
Versch. Tretwiderstand-Stufen; Hand-/
Fußpedale mit anpassbaren Schlaufen; 
rutschfeste Standfüße; inkl. Fitness-
bänder, Massagerollen und Batterie; 
max. Benutzergewicht: 120 kg; 3 Jahre 
Garantie; je Stück

29.99*

Körperpflege-Hilfsmittel
Für vereinfachte Körperpflege bei einge-
schränkter Beweglichkeit; je Set/Stück

4.99*

CRANE
Alltagshilfen
Versch. Modelle zur Unterstützung 
im Alltag; je Stück

3.99*

HOME CREATION
Waschbecken-Handbrause
Für alle gängigen Wasch-/ 
Spülbeckenarmaturen; mit Anti-Kalk-
Noppen; Brauseschlauch-Länge ca.: 
1,50 m; inkl. Dichtungen, Montage-
satz und Wandhalterung;  
3 Jahre Garantie; je Stück

8.99*

CRANE
Reise-Rollator
Aluminium-Leichtbau; 8-Zoll- 
Räder; max. Sitzflächen-Belastung: 
120 kg; Griffe höhenverstellbar: 
79,5–92,5 cm; inkl. Stockhalter, 
Netztasche und Rückengurt;  
Gewicht ca.: 8,15 kg;  
3 Jahre Garantie; je Stück

99.99*

Per Knopfdruck 
zwischen Wasserhahn 
und Handbrause 
wählen

Stück

Stück

2er-Set

4er-Set

Haarbürste  
und Kamm 

Wasch-Pad für  
Rücken und Füße

Rückenwaschband

Rücken-Hygiene-Hilfe

Gutes für alle.

ab Do. 0.0.ab Do. 9.7.

Weitere  
Farbe

Zur Kräftigung der Arm- 
und Beinmuskulatur

Mit 5 Funktionen 
und großem Display

Hintergrund KI-generiert

Hintergrund KI-generiert

Weitere  
Farbe

Mit praktischer Rücken-
lehne und Sitzfläche für 
spontane Pausen

Kompakt klapp- und faltbar, 
handgepäcktauglich

Schlüsseldrehhilfe, 
3er-Set

Ringzug-Dosenöffner, 
Stück

Ergonomische Nagel-
schere, Stück

Staubwedel mit  
Teleskopstiel, Stück

Wochen-Tablettenbox,  
Set



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

NOVITESSE
Kühlende  
Bettwäsche
Spannbetttuch oder 
Kissenbezüge; 90 % 
Nylon, 10 % Elasthan; 
glatt, weich und mit 
kühlendem Touch

9.99*

Lesehilfe Ultra Slim
Extraflaches Design; Kunststoff-Gläser; 
inkl. Etui; je Stück

2.99*

AMBIANO
TENS-/EMS-Klebeelektroden
Für TENS-, EMS- und Massage-Anwendun-
gen; kompatibel mit gängigen Stimulations-
geräten; Anschlussstecker-Ø: 2 mm; 10- bis 
15-mal wiederverwendbar; 3 Jahre Garantie

3.99*

Weitere Modelle

+1,0 bis +3,5 Dioptrien

70 Programme für  
4 Körperbereiche

Große Tasten und  
beleuchtetes Display

Größe ca.: 90 x 200 cm  
(Matratzenhöhe 26 cm)

Stück

AMBIANO
TENS-/EMS- und  
Massage-Gerät
Medizinprodukt; 2 Elektroden-Größen 
zur Schmerzbehandlung, Muskelstimu-
lation und Massage; inkl. Ladekabel, 
Gürtelclip und Aufbewahrungsbox;  
3 Jahre Garantie; je Stück

19.99*

Weitere Modelle

Oberarm- 
Blutdruckmessgerät

Ohr-/Stirn- 
Thermometer

AMBIANO
Medizinisches Diagnosegerät
Medizinprodukt; einfache Messung und 
schnell ersichtliche Ergebnisse; inkl. 
Batterien; 3 Jahre Garantie; je Stück

9.99*

Aktion

Pulsoximeter
Farbdisplay mit  
grafischer Pulsanzeige

Größe ca.: 80 x 80 cm

GARDENLINE
Orchidee
2-Trieber im ca. 12-cm-
Kulturtopf; je Stück

4.99*

Weitere  
Farben

Handelshaus Dittmann GmbH, 
Kissinger Straße 68, 
97727 Fuchsstadt, Deutschland 

Foto-Elektronik-Vertriebs GmbH, 
Denisstraße 28a, 
67663 Kaiserslautern 
Deutschland

Gutes für alle.

ab Do. 0.0.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Do. 9.7.

2er-Packung
Größe ca.:  
4 x 4 cm

8er-Packung

4er-Packung

Größe ca.: 8 x 4 cm

Hintergrund KI-generiert

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  



3

4

1

2

4

1
Weitere Modelle

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

Kinder-Geschirr
Aus Kunststoff (PP); lebensmittelecht; spül-
maschinengeeignet (Becher ausgenommen); 
mikrowellengeeignet; Ø ca.: Schale 15,5 cm, 
Teller 21,7 cm; Becher-Volumen ca. 260 ml

4.99*

3er-Set

Motiv-Socken
Verschiedene Material-
zusammensetzungen; 
Größen: 23/26–35/38

3.99*

5er-Set

Vorlese-,  
Ausmal- oder Sticker-Buch
Vorlese-Bücher: je 48 Seiten, farbig 
illustriert; Ausmal-Bücher: je 64 Seiten; 
Sticker-Bücher: je 48 Seiten + Sticker;  
ab 3 Jahren; je Stück

2.99*

Weiteres Modell

Weitere 
Designs

Plüschfiguren
100 % Polyester; Größen ca.: 
16–24 x 23–29 cm; ab 0 Jahren; je Stück

Aufbewahrungs-Box 
„Minions“
Stapelbar; Volumen/Größe ca.: 
Bob 6 l / Ø 20 x 25,5 cm,  
Stuart 8 l / Ø 20 x 31 cm,  
Kevin 10 l / Ø 20 x 38 cm; 
je Stück

5.99*

Aktion Magnet-Spiel-Buch
Versch. Themen, für spielerisches Lernen; 
mit je 16 Magnet-Figuren im Aufbewah-
rungsfach; ab 3/4 Jahren; je Stück

4.99*

7.99*

Aktion

ab Do. 0.0.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

1  �© Disney  2  © 2026 &TM Spin Master Ltd. 3 © Disney/Pixar 4 © 2026 Disney Enterprises, Inc.

ab Do. 9.7.

1

1

1

1

3

3



PATROS
Grill- &  
Ofenkäse
Versch. Sorten;  
je 150-g-Packung;  
kg-Preis 11.93

KÜHLUNG

1.79*

Aktion

ANDECHSER NATUR
Bio-Jogurt mild
Versch. Sorten;  
je 500-g-Becher;  
kg-Preis 2.38

KÜHLUNG

1.19*

Aktion

STARBUCKS
Grande Cup 
oder Protein 
Drink
Versch. Sorten; 
330-ml-Becher oder 
-Flasche; l-Preis 
6.03; Flasche zzgl. 
Pfand 0.25

KÜHLUNG

1.99*

Aktion

SALAKIS
Marinierte  
Würfel
Versch. Sorten;  
je 140-g-Packung;  
kg-Preis 15.64

KÜHLUNG

2.19*

Aktion

KÖLLN
Haferflocken
Versch. Sorten;  
je 500-g-Packung;  
kg-Preis 2.38

1.19*

Aktion

ANDECHSER NATUR
Bio-Almbutter
250-g-Packung;  
kg-Preis 11.16

KÜHLUNG

2.79*

Aktion

ARLA
Buko
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung;  
kg-Preis 4.95

KÜHLUNG

0.99*

Aktion

OATLY!
Bio-Barista-
Haferdrink
1-l-Packung

1.69*

Aktion

MÖVENPICK
Pudding
Versch. Sorten;  
je 150-g-Packung;  
kg-Preis 5.27

KÜHLUNG

0.79*

Aktion

ab Fr. 0.0.

Gutes für alle.

ab Fr. 10.7.

DEIN WOCHENENDE.
ZUM  
ALDI PREIS.



TIEFPREIS-
HIGHLIGHT

FERRERO
Kinder- 
Maxi-King
3 x 35 g =  
105-g-Packung;  
kg-Preis 14.19

KÜHLUNG

1.49*

Aktion

MAGNUM
Crackables 
Eisbecher
Versch. Sorten; je 
440-ml-Becher; 
l-Preis 9.07

3.99*

Aktion

TIEFKÜHLUNG

HARIBO
Fruchtgummi
Versch. Sorten;  
je 160- bzw. 175-g- 
Packung; kg-Preis  
5.56 bzw. 5.09

0.89*

Aktion

FERRERO
Yogurette
125-g-Packung;  
kg-Preis 13.52

1.69*

Aktion

BISCOTTO
Eistüten
Versch. Sorten;  
je 150-g-Packung;  
kg-Preis 13.27

1.99*

Aktion

BISCOTTO
Waffelschalen
Versch. Sorten;  
je 91- bzw. 125-g- 
Packung; kg-Preis 
13.08 bzw. 9.52

1.19*

Aktion

FERRERO
kinder®  
Süßgebäck 
Pocket  
Format
2 x 3 oder 
2 x 4 Stück; je 
76,8- bzw. 100-g-
Packung; kg-Preis 
23.31 bzw. 17.90

AUFSTELLER

1.79*

Aktion

AUFSTELLER

LORENZ
Nic Nac’s
Versch. Sorten;  
je 110-g-Packung;  
kg-Preis 9.00

0.99*

Aktion

RAUCH
Happy Day
Fruchtnektar aus 
Fruchtsaftkonzentrat; 
versch. Sorten;  
je 1-l-Packung

1.99*

Aktion

Gutes für alle.

ab Fr. 10.7.



1.79*
Mix-Getränk  

mit Vodka, 
0.33-l-Do-

se,
l-Preis 5.42, 

zzgl. Pfand 
0.25 

 

26.99*
0.7-l-Flasche,
l-Preis 38.56

10.99*
0.7-l-Flasche,
l-Preis 15.70

10.99*
0.7-l-Flasche,

l-Preis 15.70

6.59*
Je 2 x 50-ml-Packung = 
100 ml, l-Preis 65.90

KI-generiert

60er-Packung

Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

BIO
Griechisches 
Olivenöl,  
extra nativ
100 % extra nativ; 
0,5-l-Flasche;  
l-Preis 13.98

6.99*

Aktion

DR. OETKER
Pizza Suprema
Versch. Sorten; je 
475-, 487-, 520- bzw. 
540-g-Packung; kg-
Preis 8.40, 8.19, 7.67 
bzw. 7.39

TIEFKÜHLUNG

3.99*

Aktion

BIO
Bio-Spare-Ribs 
„Smoky BBQ“ 2

Vom Schwein; 
mariniert; versch. 
Gewichte, z. B. 
625 g; kg-Preis 7.99

FRISCHFLEISCH

4.99*

Aktion

JIM BEAM /  
SUNTORY
Whiskey 
oder Mix-
Getränk
Versch. Sorten, 
z. B. Jim Beam® 
& Cola oder Cola 
Zero; 10 % vol; 
je 0,33-l-Dose; 
l-Preis 5.42;  
zzgl. Pfand 0.25

AUFSTELLER

ab 1.79*

Aktion

MANGAROCA
Batida de Coco
16,0 % vol.;  
0,7-l-Flasche;  
l-Preis 11.41

7.99*

Aktion

SAGROTAN®

Reiniger oder 
Reinigungs
tücher
Versch. Sorten;  
je 60er-Packung  
bzw. 0,75-l-Flasche;  
l-Preis 3.72

2.79*

Aktion

AUFSTELLER  
HIDROFUGAL
Deo-Spray oder - 
Roll-On
Versch. Sorten, z. B. 
Deo-Spray; 2 x 150 ml-
Spraydosen = 300 ml; 
l-Preis 19.97

ab 5.99*

Aktion

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 

daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. 2 Aus gefrorenem Rohstoff. 3 Das System zur einheit-
lichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in 
Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch 
der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Gutes für alle.

ab Fr. 10.7.

3

Inkl. Gratis-Glas



KI-generie
rt

KI-generie
rt

KI-generie
rt

MEINE METZGEREI
Gemischtes 
Hackfleisch
Aus Rind- und Schweine-
fleisch; 1-kg-Packung

FRISCHFLEISCH

7.49*

AktionRANA
Gefüllte Pasta 
Maxipack
Versch. Sorten;  
je 500-g-Packung;  
kg-Preis 7.98

3.99*

Aktion

KÜHLUNG

HERTA
Kochschinken
Versch. Sorten;  
je 140-g-Packung;  
kg-Preis 14.21

1.99*

Aktion
KÜHLUNG

BBQ
Hähnchensteaks
Mariniert;  
je 1-kg-Packung

FRISCHFLEISCH

8.99*

-21 %²

w

BBQ
Schwenksteaks3

Aus dem Schweine
nacken; mariniert;  
versch. Gewichte,  
z. B. 2002 g für 13.99

6.99*

Aktion

FRISCHFLEISCH

YUMYUM
Instant- 
Nudeln
Versch. Sorten;  
je 5 x 60 g = 300-g-
Packung; kg-Preis 
8.30

2.49*

Aktion

1 kg

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen um-
gestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4

ab Fr. 10.7.
XXL    XXL    XXL    XXL    XXL

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL

1

1
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1

MILRAM
Käsescheiben
Versch. Sorten;  
je 260-g-Packung;  
kg-Preis 11.12

2.89*

Aktion
KÜHLUNG



KI-generie
rt

KI-generie
rt

KI-generie
rt

     16 MAL IN FOLGE
4

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger

FUNNY FRISCH
Snack- 
Spezialitäten
Versch. Sorten;  
je 90- bzw. 120-g- 
Packung; kg-Preis 12.33 
bzw. 9.25

1.11*

Aktion

Coca-Cola®

Versch. Sorten;  
je 2-l-Flasche;  
l-Preis 0.65; zzgl. 
Pfand 0.25

1.29*

Aktion

PERSIL
Waschmittel
Versch. Sorten; 
je 1,3-, 1,3- bzw. 
4,9-kg-Packung 
bzw. 4,7-l-Flasche;  
je 50, 76, 90 bzw. 
100 Waschladungen; 
Preis je Anwendung 
0.32, 0.21, 0.18 
bzw. 0.16

15.99*

Aktion

DOVE
Men+Care 
Duschgel
900-ml-Flasche;  
l-Preis 7.10

6.39*

Aktion

AUFSTELLER

TEEKANNE
Kräuter- oder 
Früchtetee
Versch. Sorten; je 75-, 
100-, 112,5-, 120- bzw. 
150-g-Packung;  
kg-Preis 30.53, 22.90, 
20.36, 19.08 bzw. 15.27

2.29*

Aktion

ab Fr. 0.0.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL
(Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen  
Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Im Vergleich zum Artikel Hähnchensteaks,  
550 g (6.29, kg-Preis 11.44), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis. 3 Aus gefrorenem Rohstoff. 4 Auszeichnungen  
beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Preise im Vergleich zum Wettbewerb. Quelle: Kundenmonitor® 
Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München.

Gutes für alle.

ab Fr. 10.7.
XXL    XXL    XXL    XXL    XXL



A Unverbindliche Preisempfehlung.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

FRISCHE  WÄSCHE, 
KLEINE PREISE.

ab Fr. 17.7.
ab Do. 16.7.

ab Mo. 13.7.

AMBIANO
Handdampfreiniger
Wassertank-Volumen ca.: 250 ml;  
Leistung: 1000 W; Kabellänge ca.: 
4 m; mit Sicherheitsverriegelung  
und Kontrollleuchten;  
3 Jahre Garantie; je Stück

14.99*

Aktion

Akku-Fenstersauger
KWI 1 Plus C; Absaugdüsen-Breite: 
25 cm; Akkulaufzeit: 25 min,  
entspricht ca. 70 m²;  
Schmutzwasser-Behälter-Volumen: 
100 ml; 2 Jahre Gewährleistung; 
UVPA 62.49; je Stück

Hygienische Reinigung 
mit heißem Wasserdampf

Chemiefrei und 
umweltfreundlich

Mit Mikrofaser-
Wischbezug

Mit weiteren Aufsätzen

Bitte achte auf die FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem Prospekt.

Erfahre mehr über FSC | FSC® N001588 | www.fsc.org
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 

daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne 
Dekoration. 1 Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Preise im Vergleich zum Wettbewerb. Quelle: Kundenmonitor ® Deutschland 
2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München.

7/2
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ab Sa. 11.7.

  XXL    XXL    XXL

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

WIR SIND  PREISSIEGER –   
16 MAL IN FOLGE!

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2021

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2021

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2022

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2022

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

DANKE FÜR EUER VERTRAUEN!

1

Hintergrund KI-generiert
Hintergrund KI-generiert

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Kein tropfendes 
Schmutzwasser, 
keine Streifen

34.99*

Aktion



MUCCI
Sandwich Stracciatella
6 Stück; 6 x 85 ml = 510-ml-Packung; 
l-Preis 5.47

2.79

MUCCI
Swip
Versch. Sorten; 6 Stück; 
je 6 x 110 ml = 660-ml-Packung; 
l-Preis 3.02

1.99

MUCCI
Sandwich
Versch. Sorten; 
8 Stück; je 8 x 90 ml = 
720-ml-Packung; 
l-Preis 2.76

1.99

MUCCI
Fruity Sticks
Versch. Sorten; 
12 Stück; je 12 x 50 ml = 
600-ml-Packung; 
l-Preis 3.82

2.29

12 Stück

MUCCI
Milky Sticks
Versch. Sorten; 8 Stück; 
je 304- bzw. 336-ml-Packung; 
l-Preis 4.90 bzw. 4.43

1.49

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle. 

TIEFKÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

Die ALDI Eigenmarke für dein perfektes 
Sommereis in riesiger Variation: mit besten 
Zutaten, für einzigartige Fruchtmomente 

und wunderbar sahnigen Genuss.

6 Stück

6 Stück

8 Stück

8 Stück



MUCCI
Eisschale Tricolor
Versch. Sorten; je 1-l-Schale

2.49

MUCCI
Sandwich Buttermilch
Versch. Sorten; 6 Stück; je 6 x 90 ml = 
540-ml-Packung; l-Preis 3.69

1.99

MUCCI
Super Soft Ice
Versch. Sorten; 4 Stück; je 4 x 135 ml = 
540- bzw. 4 x 140 ml = 560-ml-Packung; 
l-Preis 4.61 bzw. 4.45

2.49

MUCCI
Mini-Frucht-Mix
12 Stück; 12 x 50 ml = 600-ml-Packung; 
l-Preis 4.98

2.99

6 Stück

4 Stück

MUCCI
Eis-Schale
Versch. Sorten; je 1-l-Schale

1.89

MUCCI
My Moments
Versch. Sorten; je 900-ml-Schale;  
l-Preis 2.21

1.99

Bio-Eiscreme 
oder -Sorbet
Versch. Sorten; 
je 500-ml-Becher; 
l-Preis 6.98

3.49

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

TIEFKÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

12 Stück



Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

1000
BIO-ARTIKELSORTEN
ÜBER

2

Die ALDI Eigenmarke für Bio-Qualität aus  
kontrolliert ökologischer Erzeugung.

1

DEUTSCHLANDS

BESTE
MARKEN

2026

GU
TE

S A
US DEUTSCHER

LANDWIRTSCHAF
T

1

1

1

1

1

BIO
Bio-Frischkäse
Versch. Sorten;  
je 160-g-Packung;  
kg-Preis 8.06

1.29

BIO
Bio- 
Käsescheiben
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung;  
kg-Preis 9.95

1.99

BIO
Bio-Joghurt 
Natur
Versch. Sorten; 
1,8 % oder 3,8 % Fett; 
500-g-Becher; 
kg-Preis 2.30

1.15

BIO
Bio-Joghurt Natur
3,8 % Fett; 150-g- 
Becher; kg-Preis 3.00

0.45

BIO
Frische  
Bio-Vollmilch
Mind. 3,8 % Fett;  
1-l-Packung

1.35

KI-generiert

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Über das Jahr 2024 verteilt im Standard-, Saison- und Aktionssortiment, bezogen auf 
Produktsorten.

1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

BIO
Bio-Bergbauern-
Käsescheiben
Versch. Sorten; je 140- 
bzw. 150-g-Packung; 
kg-Preis 18.50 bzw. 17.27

2.59

10er-Packung



1

BIO
Bio-Feta
Aus mind. 70 % 
Schafs- und max. 30 % 
Ziegenmilch; 48 % Fett 
i. Tr.; 200-g-Packung;  
kg-Preis 13.45

KÜHLUNG

2.69

BIO
Bio-Eier
Aus ökologischer Erzeugung; 
Güteklasse A; Gewichtsklasse 
s. Etikett

3.99

BIO
Bio- 
Kochschinken
Vom Schwein;  
100-g-Packung;  
kg-Preis 27.90

KÜHLUNG

2.79

BIO
Bio-Apfelmus
360-g-Glas;  
kg-Preis 2.08

0.75

BIO
Bio-Mini- 
Reis- oder  
-Maiswaffeln
Versch. Sorten;  
je 45-g-Packung;  
kg-Preis 21.11

0.95

BIO
Bio-Hafercookies
Versch. Sorten; je 200-g-Packung;  
kg-Preis 10.95

2.19

BIO
Bio- 
Knusperriegel
Versch. Sorten;  
je 3 x 25 g =  
75-g-Packung;  
kg-Preis 15.87

1.19

KI-generiert

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle. 
1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

1

BIO
Bio-Fruchtquark
Versch. Sorten; 
je 150-g-Becher;  
kg-Preis 5.67

KÜHLUNG

0.85

BIO
Bio-Brühe
Versch. Sorten; 
Ergiebigkeit: ca. 7 l; 
je 126-g-Glas; 
kg-Preis 11.03

1.39

10er-Packung



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 19.7.26. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt,  
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de

Jetzt buchen

Playmobil-FunPark Nürnberg
Familienabenteuer 

Juli - Oktober 26 Juli - Oktober 26

•	2 Nächte im 3-Sterne-Superior-Hotel Best
	 Western Nürnberg City West mit Frühstück
•	Inkl. Eintrittskarte Playmobil-FunPark

pro Person ab

119 €                 
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Jetzt buchen

Serengeti-Park Hodenhagen
Afrika Abenteuer in Deutschland

•	2 Nächte im Serengeti-Park mit Frühstück
•	1 x Verzehgutschein i. W. v. 20 € pro Unterkunft
•	Inkl. 2 x Tageseintritt & Bustour i. W. v. 100 € p. P.

pro Person ab

189 €
in der Dschungel Lodge

Top-Angebot

Mo. 6.7. – So. 19.7.

Jetzt buchen

•	1 bzw. 2 Nächte
•	3-Sterne-Hotel Residenz oder 4-Sterne-		
	 Parkhotel Oberhausen mit Frühstück
•	Inkl. 2-Tageskarten für den Movie-Park-		
	 Germany

pro Person ab

99 €
im Doppelzimmer Komfort

Movie-Park Oberhausen 
Familienkurzurlaub

Juli - Oktober 26

Top-Angebot©Movie Park Germany GmbH
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FREIZEITSPASS
FÜR DIE GANZE FAMILIE.
ZUM ALDI PREIS.



A

•	3,5-Sterne-Hotel
•	zentrumsnah,  

gute ÖPNV-Anbindung
•	Fitnesscenter
•	WLAN kostenlos
•	Bahnfahrt  

1. Klasse inklusive

199€1pro Person 
ab

2 Nächte; inkl. Frühstück im Hampton by HiltonMÜNCHEN

im Doppelzimmer

BERLIN

•	3,5-Sterne-Hotel
•	Nähe Kurfürstendamm
•	Fitnesscenter
•	WLAN kostenlos
•	Bahnfahrt  

1. Klasse inklusive

199€1pro Person 
ab

2 Nächte; inkl. Frühstück im Hampton by Hilton

im Doppelzimmer

HAMBURG

•	3,5-Sterne-Hotel
•	Wenige Gehminuten  

vom Hauptbahnhof
•	Fitnesscenter
•	WLAN kostenlos
•	Bahnfahrt  

1. Klasse inklusive

229€1pro Person 
ab

2 Nächte; inkl. Frühstück im Hampton by Hilton

im Doppelzimmer

IN KOOPERATION 
MIT

  �Von und zu allen Zielen in 
Deutschland  
in Zügen mit DB Tarif inklusive  
1. Klasse

  �Inklusive Sitzplatzreservierung 
(nach Verfügbarkeit)

  �Exklusive Angebote  
der Hilton Hotels

  �Inklusive City-Ticket für den 
ÖPNV²

  �Angebotszeitraum: 16.6. – 30.8.26 
Reisezeitraum: 1.7. – 14.9.26

VIELE WEITERE HOTELS DEUTSCHLANDWEIT.
¹ Vertragspartner und Reiseveranstalter: Ameropa Reisen GmbH, Siemensstraße 27, 61352 Bad Homburg v. d. H. Es gelten deren AGB und Datenschutzbestimmungen. Für die Hotel- & 
Bahn-Pakete gelten dynamische, tagesaktuelle Preise. Die hier gezeigten Preise beruhen auf den bei Drucklegung günstigsten Hotelraten in Kombination mit den günstigsten zur Verfügung 
stehenden tagesaktuellen zuggebundenen Bahnpreisen (Sparpreis Touristik 1. Klasse der Deutschen Bahn). Je nach Buchungszeitpunkt, Reisetag oder Auslastung der Züge können sich die Pa-
ketpreise erhöhen. Der zu zahlende Reisepreis wird stets im Rahmen der Buchung angezeigt. Die Preise gelten auf allen Strecken/Zügen in Deutschland der DB AG und in ausgewählten Privat-
bahnen. Den genauen Reisepreis und weitere Informationen erhältst du in deiner Buchungsstelle oder auf https://www.aldireisen.de/bahnreisen-mit-ameropa. Es handelt sich um Beispielpreise 
zu bestimmten Daten und Bahnhöfen. 2 Eine Bahnfahrkarte mit City-Ticket ermöglicht es, öffentliche Verkehrsmittel (S- und U-Bahn, Straßenbahn, Bus) in rund 130 Städten kostenlos für die 
Fahrt zum Startbahnhof sowie für die Weiterfahrt ab dem Zielbahnhof zu benutzen. A ICE: Deutsche Bahn AG/Frank Barteld. B Nur in Verbindung mit einem Ameropa-Hotel-Angebot buchbar.

1. KLASSE BAHN 
ZUM ALDI PREIS.

JETZT ONLINE 
ERHÄLTLICH 

UNTER
aldi-reisen.ameropa.de/hz

Begrenzte Verfügbarkeit,  
solange der Vorrat reicht!B

Di. 16.6. – So. 30.8.



KEINE  ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN!

Gutes für alle.

MIT DER ALDI SÜD APP JEDERZEIT 
UND ÜBERALL ALLE ANGEBOTE 
 UND PROSPEKTE DABEI.

Gültig ab Mo, 13.7.

ZUM PROSPEKT 
DER NÄCHSTEN WOCHE.

OUTDOOR-KLEIDUNG  ZUM  TOP-PREIS. PREISWERTE BIO-VIELFALT.

GARTEN-ZUBEHÖR ZUM  BESTPREIS.Im Innenteil

ab Di. 7.4.
FARMER NATURALSPinienkerne

ab Do. 9.4.

4.99*

Aktion

BELAVI
Kräuterspirale

kg-Preis 29.80

 1.49*

 2.49

-40 %

JEDERZEIT GÜNSTIG EINKAUFEN.

Fleece-Jacke

z. B.  9.99*

kg-Preis 7.11

z. B.  1.99*1-kg-Eimer

z. B.  1.59*

 2.19

-27 %

Hintergrund KI-generiert

Gültig von Di. 7.4. – Sa. 11.4.

ab Fr. 10.4.
ab Di. 7.4.

Di. 7.4. – Sa. 11.4.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU -40 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- HIGHLIGHT

JEDERZEIT GÜNSTIG 
EINKAUFEN.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

KOMFORT FÜR ZU HAUSE 
ZUM BESTPREIS.

TOLLE ANGEBOTE FÜR 
DEINEN GARTEN.
Im Innenteil

ab XX. 00.0.

ab Do. 16.4.
BELAVI
Niedriglehner-Auflage

5.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

kg-Preis 0.98

z. B.  0.49*

 0.79

-37 %

Bettwäsche

z. B.  6.99*

kg-Preis 9.96

z. B.  2.49*

Gültig von Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

ab Fr. 17.4.ab Mo. 13.4.Mo. 13.4. – Sa. 18.4.

aldi-sued.deALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -0 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ab Mo. 13.4.
MEINE BACKWELT
Franzbrötchen

 0.39*

 0.79

-50 %

Je Stück

 BIS ZU

 -50 %
 SPAREN.

PREISWERTE BEGLEITER 

FÜR DEIN PICKNICK.

SCHNÄPPCHEN FÜR 

DEINEN GRILLABEND.

JEDERZEIT GÜNSTIG  

EINKAUFEN.

ab Do. 16.7.
ab Fr. 17.7.

Mo. 13.7. – Sa. 18.7.

ab Mo. 13.7.

ab Mo. 13.7.

Sport-Bustier 

oder -Leggings

Vanillestange
z. B. 0.49*

0.79

-37 % l-Preis 6.77

kg-Preis 9.45
1.89*

2.99

-36 %FARMER

Cashewkerne

Profi-Schneidebrett-Set
z. B. 3.99* z. B. 1.49*

7.99*

Aktion

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

aldi-sued.de

 BIS ZU

 -36 %
 SPAREN.

Im Innenteil

SYLVIES STYLES  

FÜR JEDEN TAG. 

Gültig von Mo. 13.7. – Sa. 18.7.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGH

T


